
PRVNÍ POMOC
Stavebnictví
a výroba



CEDERROTH

Stanice první pomoci

Dávkovač měkké pěny
Béžová bandáž z měkké pěny Cederroth  
je elastická samolepicí bandáž, která poskytuje  
maximální volnost pohybu.

Základ vybavení pro první pomoc.
Obsahuje produkty, které mohou ošetřit mnoho  
typů zranění a mohou být také přizpůsobeny  
k uspokojení různých potřeb.

• Transparentní

• Snadné používání

• Snadné doplňování

Naskenujte QR kód ke spuštění 
instruktážního filmu o stanici 
první pomoci Cederroth.

Stanice první pomoci Cederroth  
REF 51011026  
Rozměry: Š 29 x V 56 x H 12 cm

2 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
3 obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1911)
1 (x 2) obklady s gelem na popáleniny Cederroth (REF 901900)
1 čisticí sprej na oči a rány Cederroth 150 ml (REF 726000)
1  dávkovač měkké pěny Cederroth včetně Měkký pěnový obvaz 

Cederroth béžový, 2 m x 6 cm (REF 51011019) 
1 zásobník náplastí Salvequick včetně 
1 (x 45) plastové náplasti (REF 6036) 
1 (x 40) textilní náplasti (REF 6444)
1 (x 20) ubrousků na ošetření ran Salvequick (REF 323700)
1 ochranná sada Cederroth (REF 2596)
1 pokyny pro první pomoc
1 klíč pro doplňování zásob

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

Výroba
Výrobní průmysl je oblastí s vysokým rizikem závažných 
nehod. Obvyklá rizika:

Nástroje a stroje: Obsluha velkých strojů, používání nástrojů a  
manipulace se zařízením představují značné riziko.

Chemické látky: Rozlití, poruchy zařízení a chyby obsluhy často 
způsobují nehody. Zvládání procesů a manipulace s údržbovými  
chemikáliemi, myčkami strojů, průmyslovými inkoustovými  
tiskárnami a barvami představuje potenciální nebezpečí, stejně  
jako nabíjení vysokozdvižných vozíků.

Popáleniny: Horké povrchy, horká voda, pára, oheň a horké kovy 
mohou způsobit popáleniny. Je důležité rychle chladit popáleniny,  
aby se zabránilo dalšímu šíření nebo těžšímu poranění.

Stavebnictví
Riziko vážného zranění je na staveništi 3x vyšší než v jiných 
odvětvích. Obvyklá rizika:

Obsluha strojů a používání nástrojů: Nejčastějšími nehodami jsou 
pády a nehody spojené s nástroji a stroji – větší stroje, ruční nástroje a 
nože.

Chemické látky: Cement a beton jsou zásadité a korodující. Rychlý 
přístup k očnímu výplachu je v případě nehody klíčový.

Svařovací práce: Svařovací práce mohou  
například způsobit popáleniny.

Naskenujte QR kód a dozvíte  
se více o různých odvětvích.

Oční výplach 
REF 1740

CEDERROTH

Značky

Šipka únikové cesty 
REF 1735

Kříž první pomoci 
REF 1738

Držák značky 
REF 1750

Příslušenství: Samolepicí plastový držák k vystavení nástěnných značek.

Měly by se rozmístit značky, které ukazují, 
kde se nachází vybavení první pomoci.

• Oboustranné • Fotoluminiscenční • 20x20 cm

https://www.youtube.com/watch?v=3uBsJgppZqI&list=PL2C10A983EC452872&index=2
https://www.cederroth.com/industry/


Skříňka na oční výplach  
Cederroth, REF 51011040

Cederroth výplach očí
REF 725200

Vyhřívaná skříňka Cederroth 
REF 790400

Kapesní výplach očí
Cederroth, REF 7221

Kompaktní skříňka na oční výplach 
chráněná proti prachu a vodě.

Zahrnuje: 2 (x 500 ml) roztoku  
pro oční výplach Cederroth  
500 ml (REF 725200).
Fluorescenční instruktážní značka.
Rozměry: Š 19 x V 30 x H 9 cm.

Neutralizační roztok pro 
výplach očí Cederroth  
2 x 500 ml. K jednorázovému 
použití.  
Dobatrvanlivosti 4,5 roku.

Tato vyhřívaná skříňka je navržena pro 
skladování dvou lahví roztoku pro výplach 
očí Cederroth v chladném prostředí. Skříňka 
udržuje teplotu roztoku pro výplach očí na 
+20 °C, i když je venkovní teplota až -20 °C.  
Je vyrobena z izolovaného, odolného a che-
micky rezistentního EPP a má termostatický 
topný prvek z hliníku. Funguje automaticky 
s napětím 12 V a 24 V, aniž by bylo potřeba 
dalšího vybavení (230 V s transformátorem).
Zástrčka pro zásuvky zapalovačů cigaret  
v autech a kamionech. Napěťová ochrana. 
Testováno na elektrickou bezpečnost a 
označeno CE. Roztok na výplach očí se musí 
objednat samostatně (REF 725200). 
Rozměry: Š 28 x V 32 x H 13 cm.

235 ml neutralizačního roztoku  
na výplach očí. Má rychlejší 
účinky než běžný roztok chloridu 
sodného. Jednorázové použití. 
Doba trvanlivosti 4,5 roku.

Pouzdro na kapesní výplach 
očí, REF 720300
Zelené nylonové pouzdro  
s poutkem na opasek pro  
kapesní model přípravku na  
výplach očí Cederroth  
(REF 7221).

CEDERROTH 

Stanice pro výplach očí

* Od léta 2025 bude plast ve stanicích první pomoci a dávkovačích Cederroth vyroben z více než 92 % z recyklovaného plastu.
* Od léta 2025 bude plast ve stanicích na výplach očí Cederroth vyroben z více než 87 % z recyklovaného plastu a skříňky na výplach očí z více než 78 % z recyklovaného plastu. 

# Obecně je účinnější na zásady než na kyseliny.

Stanice pro výplach očí Cederroth 
REF 721500 
Rozměry: Š 29 x V 56 x H 12 cm 

2 výplach očí Cederroth á 500 ml (REF 725200)
1  zásobník náplastí Salvequick včetně 

1 (x 40) textilních náplastí (REF 6444) 
1 (x 45) plastových náplastí (REF 6036)

1 ks pokynů k výplachu očí
1 klíč k dávkovači

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

Neutralizační roztok zvyšuje 
šanci na záchranu vašich očí!
Roztok k výplachu očí Cederroth působí tak, že neutralizuje  
hodnotu pH v očích, tj. neutralizuje účinek zásaditých nebo  
kyselých látek stříknutých do očí, který má rychlejší účinky  
než běžný roztok chloridu sodného.#

• Pokud máte nehodu s látkou, která obsahuje vápník (například 
cement, beton nebo vápenec), můžete bezpečně opláchnout oči 
pomocí očního výplachu Cederroth, protože je 100% bez fosfátů 

• Integrovaný oční kalíšek přivádí tekutinu do okna bez zbytečného  
odtékání jinými směrem. Oční kalíšek pomáhá udržovat oko 
otevřené při vyplachování

• Lahve se automaticky otevřou, když je vytočíte z držáků,  
což umožňuje okamžité oplachování 

• Doba trvanlivosti 4,5 roku

Naskenujte QR kód ke 
spuštění instruktážního filmu  
o očním výplachu Cederroth.

CEDERROTH 

Výplach očí 

Neutrali-
zační

účinek#

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

https://www.youtube.com/watch?v=ZEQ0GKB3Mqo&list=PL2C10A983EC452872&index=41


CEDERROTH 

Lékárnička extra velká

První pomoc s produkty první pomoci Cederroth může poskytnout kdokoliv.  
Naše produkty jsou navrženy jednoduše a jsou dodávány s jasnými pokyny, což  
znamená, že je může použít každý, kdekoli a v každé situaci.

Lékárnička extra velká 
REF 390103 
Rozměry: Š 42 x V 11,8 x H 30 cm

3 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
4 obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1911)
45 plastových náplastí Salvequick (REF 6036)
40 textilních náplastí Salvequick (REF 6444)
10 čisticích ubrousků Salvequick (REF 510005534)
2 obklady s gelem na popáleniny (REF 901900)
2  modré pěnové bandáže Cederroth 6 cm x 40 cm  

(REF 51011023)
1 čisticí sprej na oči a rány Cederroth (REF 726000)
2 obinadla 8 cm x 4 m (REF 1882)
3  sterilní metalizované obklady Cederroth 20 x 40 cm  

(REF 1893)
2 síťové obvazy (REF1893)
2 obinadla 8 cm x 4 m (REF 1882)
1 chladicí obklad Salvequick (REF 219600)
1 resuscitační rouška (REF 2596)
4 páry rukavic (REF 2596)
4 čisticí ubrousky na ruce Salvequick (REF 2596)
1 nouzová přikrývka (REF 1892)
1 nůžky (REF 270002)
1 pinzeta (REF 1875)
1 seznam obsažených potřeb
1 pokyny pro první pomoc

Držák na zeď 
REF 51000008

Výdejník 
na náplasti 

z vnější 
strany

Robustní a odolná sada pro první pomoc,  
vyrobená z tvrdého plastu s dávkovačem 
náplastí na vnější straně.
• Krabice chrání před nárazy, prachem a vlhkem

• Přehledné

• Červené štítky na náhradní náplně ukazují, kde musíte  
doplnit materiál

• Prostor pro roztok na výplach očí nebo jiné potřeby  
dle vašeho výběru



CEDERROTH 

Lékárnička velká
Dobře vybavená lékárnička  
z hrubého a odolného materiálu.
• Chrání obsah před prachem  
a vlhkostí

• Snadno uchopitelné madlo

• Všechny produkty jsou  
viditelné, protože jsou  
zabaleny v průhledných  
plastových kapsách

• Prostor pro vaše vlastní  
materiály

CEDERROTH 

Velká lékárnička  
na popáleniny
Mobilní lékárnička s produkty pro  
ošetření popálenin.
• Produkty s gelem na popáleniny poskytují chlazení a úlevu  
od bolesti

• Obvazy s gelem na popáleniny jsou dostupné ve 3 velikostech

• Vhodné pro pracoviště  
s vysokým rizikem  
popálenin

Lékárnička velká Cederroth 
REF 390102 
Rozměry: Š 31 x V 24,7 x H 8 cm

3 obvazy k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (REF 1910)
2  obvazy mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth  

(REF 1911)
2  sterilní metalizované obklady Cederroth 20 x 40 cm 

(REF 1893)
1 síťové obvazy (REF1893)
1 obklady s gelem na popáleniny Cederroth (REF 901900)
20 náplastí Salvequick (REF 510005534)
1 modré pěnové bandáže 6 cm x 40 cm (REF 51011023)
10 čisticích ubrousků Salvequick (REF 510005534)
2 obinadla Cederroth 8 cm x 4 m (REF 1882)
1 trojcípý šátek (REF 1889)
1 resuscitační rouška (REF 2596)
2 páry rukavic (REF 2596)
2 čisticí ubrousky na ruce Salvequick (REF 2596)
1 nouzová přikrývka (REF1892)
1 nůžky (REF 270002)
1 pokyny pro první pomoc
1 seznam obsažených potřeb

Příslušenství: 
Držák na zeď (REF 190400)

Velká lékárnička na popáleniny 
REF 51011013 
Rozměry: Š 31 X H 25 X V 8 cm

1 gel na popáleniny 100 ml (REF 51011005)
1 obklad a maska na popáleniny 30 x 40 cm
(REF 51011014)
4 obklady na popáleniny 10 x 10 cm (REF 901900)
2 obklady na popáleniny 20 x 20 cm (REF 51011015)
1 obvaz k zastavení krvácení Cederroth 4 v 1 (REF 1910)
1 síťový obvaz
6 obinadel
2 páry rukavic
1 zdravotnické nůžky (REF 270002)
1 seznam obsažených věcí
1 pokyny pro první pomoc

Příslušenství:  
Držák na zeď (REF 190400)



CEDERROTH 

Dávkovač měkkého pěnového  
obvazu 2 v 1

Nyní s dvěma rolemi ve dvou velikostech.
• Dvě velikosti pro flexibilní péči o rány  
(6 cm x 4,5 m a 3 cm x 4,5 m) 

• Snadné použití

• Integrovaný nůž

• Snadné zjištění potřeby doplnění

• Uzamčený dávkovač, který se  
snadno otevírá speciálním klíčem

Novinka!

CEDERROTH 

Zásobník náplastí
a péče o rány
• Vše, co potřebujete k ošetření drobných ran,  
v praktickém dávkovači

• Chytrý doplněk ke stanici pro první pomoc

Zásobník náplastí a péče o rány Cederroth 
REF 51011006 
Rozměry: Š 30 x V 19 x H 14 cm

1 (x 40) čisticích ubrousků na poranění Salvequick (REF 3227) 
1 modrá pěnová bandáž Cederroth 4,5 m (REF 51011010) 
1 (x 40) textilních náplastí Salvequick (REF 6444)
1 (x 45) plastových náplastí Salvequick (REF 6036) 
1  (x 21) extra velkých textilních náplastí Salvequick  

(REF 6470)
1 klíč pro doplňování zásob

Integrovaný zásobník
modré pěnové bandáže 
v roli 4,5 m

3 náplně náplastí
Vydrží déle

Dezinfekce 
ran
40 kusů

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

* Od léta 2025 bude plast ve stanicích první pomoci a dávkovačích Cederroth vyroben z více než 92 % z recyklovaného plastu.

Modrá pěnová bandáž Cederroth 
6 cm x 4,5 m, REF 51011010

Modrá pěnová bandáž Cederroth 
3 cm x 4,5 m, REF 51011022

Vhodné pro všechny drobnější rány.  
Také k dispozici v béžové a černé barvě.

Vhodné na prsty na rukou a nohou.  
Snadné k omotání kolem malých rukou 
nebo pro drobnější rány. Také k dispozici 
v béžové barvě.

6 cm x 4,5 m 3 cm x 4,5 m

Dávkovač měkkého pěnového obvazu 2 v 1 
REF 510004108 
Rozměry: Š 14 x V 12 x H 14 cm

1 Modrá pěnová bandáž Cederroth 6 cm x 4,5 m (REF 51011010)
1 Modrá pěnová bandáž Cederroth 3 cm x 4,5 m (REF 51011022)

Nahrazuje REF 51011024.

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

Měkký pěnový obvaz Cederroth:
• Vhodné pro všechny druhy malých ran v horkém,  
studeném, mokrém nebo suchém prostředí; zůstane 
na svém místě i ve vodě.

• Samolepicí a bez lepidla. To znamená, že se nepřilepí 
na pokožku ani na vlasy.

• Bez latexu



Měkký pěnový obvaz Cederroth 
béžový 6 cm x 4,5 m, REF 51011020

Měkký pěnový obvaz Cederroth  
černý 6 cm x 4,5 m, REF 51011021

Samolepicí náplasti neobsahují lepidlo 
a můžete je snadno natrhat na velikost, 
jakou potřebujete. Vhodné pro jakýkoliv 
druh rány v horkém, studeném, vlhkém 
a suchém prostředí. Drží na svém místě 
i ve vodě. Náplň do dávkovače měkkého 
pěnového obvazu 2 v 1.

Samolepicí náplasti neobsahují lepidlo a 
můžete je snadno natrhat na velikost, jakou 
potřebujete. Vhodné pro jakýkoliv druh 
rány v horkém, studeném, vlhkém a suchém 
prostředí. Drží na svém místě i ve vodě. 
Náplň do dávkovače měkkého pěnového 
obvazu 2 v 1.

Měkký pěnový obvaz Cederroth 
béžový 3 cm x 4,5 m, REF 51011018

Měkký pěnový obvaz Cederroth 
béžový, 6 cm x 2 m, REF 51011019

Obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 
Cederroth, REF 1910

Obvaz mini k zastavení krvácení 
4 v 1 Cederroth, REF 1911

Samolepicí náplast bez lepidla, která se 
nepřilepí na pokožku ani vlasy. Vhodné na 
prsty na rukou a nohou. Snadné k omotání 
kolem malých rukou nebo pro drobnější 
rány. Náplň do dávkovače měkkého  
pěnového obvazu 2 v 1.

Samolepicí náplasti neobsahují lepidlo a 
můžete je snadno natrhat na velikost, jakou 
potřebujete. Vhodné pro jakýkoliv druh  
rány v horkém, studeném, vlhkém a suchém  
prostředí. Drží na svém místě i ve vodě. 
Náplň do stanice první pomoci.

Sterilní univerzální obvaz se čtyřmi funk-
cemi. Tlakový polštářek pro silné krvácení. 
Ochranný obvaz pro povrchové rány. Ob-
vaz na popáleniny se speciálním povrchem 
chránícím ránu. Dočasný podpůrný obvaz. 
Jasné pokyny jsou vytištěny přímo na obalu.

Sterilní univerzální obvaz speciálně vhodný 
pro prsty na rukou a nohou. Jasné pokyny 
jsou vytištěny přímo na obalu.

Obklad s gelem na popáleniny 
Cederroth 10x10 cm, REF 901900

Gelový sprej na popáleniny  
Cederroth 100 ml, REF 51011005

Ochranná sada Cederroth  
REF 2596

Čisticí sprej na oči a rány 
Cederroth REF 726000

Krytí nabízí rychlé ochlazení a účinnou  
úlevu od bolesti při popáleninách a  
spálení sluncem. Obklad s gelem na  
popáleniny Cederroth chladí stejně jako 
vlažná voda, urychluje proces hojení. 

Gel na bázi vody pro menší popáleniny, 
opařeniny, spálení sluncem a poškození  
po ozařování. Působí jako dočasná ochranná 
bariéra, která ochlazuje a uklidňuje kůži a 
poskytuje úlevu od bolesti. Jednoduše se 
aplikuje a lze jej použít několikrát.

Tento výrobek snižuje riziko kontaktu mezi 
pomáhající osobou a zraněnou osobou. 
Obsahuje dýchací masku, 2 páry rukavic 
a ubrousky na mytí a dezinfekci rukou 
Cederroth.

Sprej 150 ml určený k výplachu a vyplavení
prachu z očí a ran. Sprej je možné použít
několikrát a zůstává až do poslední kapky
sterilní. Doba trvanlivosti 5 let.

Čisticí ubrousky na poranění  
Salvequick 40 kusů, REF 3227

Čisticí ubrousky na poranění 
Salvequick 20 kusů, REF 323700

Ubrousek na ošetření ran Salvequick 
nahrazuje vatu a lahve s dezinfekčním 
roztokem na rány. Obsah: 40 čističů ran 
Salvequick s 0,9% roztokem chloridu  
sodného. Lze použít v dávkovači péče  
o rány Cederroth.

Ubrousek na ošetření ran Salvequick  
nahrazuje vatu a lahve s dezinfekčním  
roztokem na rány. Obsah: 20 čističů ran  
Salvequick s 0,9% roztokem chloridu  
sodného. Lze použít ve stanici první  
pomoci Cederroth.

Náplně

6 cm x 2 m

6 cm x 4,5 m 6 cm x 4,5 m

3 cm x 4,5 m

Úplná náplň pro stanici 
první pomoci Cederroth  
REF 51011039

2 obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (1910)
3 obvaz mini k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth (1911)
1 (x 2) obklad s gelem na popáleniny Cederroth (REF 901900)
1 čisticí sprej na oči a rány Cederroth (REF 726000)
1 měkký pěnový obvaz Cederroth béžový 6 cm x 2 m (REF 51011019)
1 ochranná sada Cederroth (REF 2596)
1 (x 20) čisticí ubrousky na poranění Salvequick (REF 323700)
1 (x 45) plastové náplasti Salvequick (REF 6036)
1 (x 40) textilní náplasti Salvequick (REF 6444)
1 klíč k dávkovači



Plastové náplasti Salvequick 
REF 6036

Textilní náplasti Salvequick 
REF 6444

Extra velké textilní náplasti 
Salvequick, REF 6470

Textilní náplasti na konečky 
prstů Salvequick, REF 6454

Každá náhradní náplň obsahuje 45 náplastí
(27 náplastí 72 x 19 mm a 18 náplastí
72 x 25 mm). V balení je 6 náplní.

Každá náhradní náplň obsahuje 40 náplastí
(24 náplastí 72 x 19 mm a 16 náplastí
72 x 25 mm). V balení je 6 náplní.

Každá náhradní náplň obsahuje 21 náplastí
(14 náplastí 80 x 30 mm a 7 náplastí
80 x 60 mm). V balení je 6 náplní.

Každá náhradní náplň obsahuje 15 náplastí
(87 x 56 (23) mm). V balení je 6 náplní.

SALVEQUICK

Zásobník náplastí

SALVEQUICK

Rentgenem detekovatelná náplast

Ve výdejníku Salvequick zatáhnete za náplast směrem dolů,  
což brání tomu, že byste jakékoliv nečistoty nebo krev zanesli  
na jiné náplasti. Výdejník Salvequick a náplasti Salvequick jsou  
kompletním, snadno použitelným systémem. Náplasti jsou vždy  
k dispozici, připravené k použití. Náhradní náplně jsou uzavřené,  
aby se předešlo jakémukoliv odpadu.

Zásobník náplastí Salvequick, REF 490700 
Rozměry: Š 23 x V 12 x H 5,5 cm

1 (x 40) textilních náplastí (REF 6444)
1 (x 45) plastových náplastí (REF 6036)
1 klíč

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

Recyklovaný plast dostává nový život v produktech pro  
první pomoc
* Od roku 2022 je zelený plast ve stanicích a dávkovačích Cederroth vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.  
Nyní podnikáme další krok a začínáme nahrazovat plast v průhledných dvířkách 100% recyklovaným plastem. Od léta  
2025 bude plast ve stanicích první pomoci a dávkovačích Cederroth vyroben z více než 92 % z recyklovaného plastu.  
Použití recyklovaného plastu snižuje dopad na klima ve srovnání s použitím nově vyrobeného plastu. Přečtěte si  
více o naší cestě k udržitelnosti na webové stránce cederroth.com. 

Rentgenem detekovatelná 
náplast, REF 510003320
Každá náhradní náplň obsahuje  
30 náplastí (18 náplastí 72 x 19 mm 
a 12 náplastí 72 x 25 mm).  
V balení je 6 náplní.

Modré rentgenem detekovatelné náplasti, speciálně navržené pro  
použití v potravinářském průmyslu. Náplasti jsou detekovatelné  
jak rentgenem, tak detektory kovu. 

Dávkovač rentgenem detekovatelných náplastí 
Salvequick, REF 510003295 
Rozměry: Š 23 x V 12 x H 5,5 cm

2  (x 30) rentgenem detekovatelná náplast 
(REF 510003320)

1 klíč M

ADE FROM
 •

  R
E

C
Y

CLED PLA

S
T

IC
* 

•

v.
01

 2
02

5 
C

Z

Distributor:

Orkla Wound Care AB (Svetsarvägen 15), Box 1336, SE-171 26 Solna, Švédsko  
Tel +46 (0)8 590 963 25, firstaid@cederroth.com www.cederroth.com


	Bild1_af_image: 


